
 
 

   tel: 
   e-m
   IČO: 254 501 31    
   DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III     www.libereckais.cz 

 
  

Stránka 1 z 3 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 2017/1/….. 

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: ……………… 

SMLOUVA JE UZAVŘENA DLE ZÁKONA Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Obchodní název: Statutární město Liberec  

 Sídlo:   Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 460 59 

 Zastoupený:  Tiborem Batthyánym, primátorem statutárního města Liberec  

 IČ:   00262978 

Bank. spojení:  19-8962510227/0100, Komerční banka a.s. 
 

 
(dále jen Objednatel) 
 
 

2. Obchodní název:  Liberecká IS, a.s.   

 Sídlo:   Mrštíkova 3, Liberec III, PSČ 461 71 

 Zastoupený:  Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, statutárním ředitelem 

 IČ:   254 50 131 

 DIČ:   CZ25450131 
  
 Bank. spojení:  
  

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1429. 
 
(dále jen Zhotovitel) 
 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

a. Zhotovitel pro Objednatele vytvoří a předá následující dílo spojené přípravou projektu „Liberec – 
Otevřený úřad" z výzvy č. 4 IROP:  

 Zpracování studie proveditelnosti a příloh studie proveditelnosti dle Specifických pravidel pro 
žadatele a příjemce, vydání verze 1.2 z  20. 1. 2017 

 Zpracování žádosti o podporu v systému MS2014+  

http://www.libereckais.cz/


 
 

   tel: 
   e-m
   IČO: 254 501 31    
   DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III     www.libereckais.cz 

 
  

Stránka 2 z 3 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

 

 

b. Zhotovitel garantuje úplnost a formální správnost předaného díla a jeho soulad s pravidly 
poskytovatele finančních prostředků. Kladné rozhodnutí poskytovatele o přidělení finančních 

prostředků, které se týkají podpory projektu Objednatele, nemůže Zhotovitel garantovat. 

 

III. CENA DÍLA, TERMÍNY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

a. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou odměnu.  

b. Za dílo specifikované v článku II. a této Smlouvy se Objednatel zavazuje Zhotoviteli zaplatit odměnu 

ve výši: 

 220.000,- Kč bez DPH za studii proveditelnosti a přílohy 

 30.000,- Kč bez DPH za žádost o podporu. 

 

c. Termín pro splnění předmětu díla je stanoven do 12. 12. 2017 

d. Faktura za dílo bude vystavena po předání a akceptaci díla Objednatelem.  

e. Cena díla zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení 

díla dle čl. II. a smlouvy.  

f. K cenám uvedeným v čl. 2. a smlouvy bude připočtena sazba DPH odpovídající platné legislativě České 
republiky.  

g. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejich doručení Objednateli.  

h. Nedodrží-li Objednatel termín splatnosti, je Zhotovitel oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve 

výši 0,01% za každý kalendářní den. Nedodrží-li Zhotovitel termín splnění předmětu díla, je Objednatel 

oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01% za každý kalendářní den. 

 

IV.  Závěrečná ustanovení 

a. Uzavření smlouvy s výše uvedeným předmětem plnění bylo schváleno Radou města dne 03. 10. 2017, 

usnesením č. 1033/2017. 

b. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právem České republiky. 

c. Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat při plnění předmětu této smlouvy a jsou povinny 

poskytnout si vzájemně dostupnou součinnost nezbytnou k tomu, aby mohl být naplněn předmět této 
smlouvy – tj. vytvoření plně funkčního díla pro Objednatele dle podmínek této smlouvy, bez vad a 

nedodělků a jeho následná podpora. 

d. Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemně sdělovat informace, které mohou mít vliv na 

plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. 

e. Smluvní strany jsou oprávněny zveřejnit veškerý obsah této smlouvy, budou-li o to požádány dle 
zákona č. 106 / 99 Sb. 

f. Měnit či doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků.  

g. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze Smluvních 

stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

http://www.libereckais.cz/


 
 

   tel: 
   e-m
   IČO: 254 501 31    
   DIČ: CZ25450131 

Liberecká IS, a.s., Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III     www.libereckais.cz 

 
  

Stránka 3 z 3 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. B, vložce 1429. 

 

 

h. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a 
svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

i. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). 

j. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to 

šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 
souhlas subjektu údajů. 

k. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv).  

l. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana 
takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

m. Smluvní strany shodně prohlašují, že cena určená ve smlouvě je cenou obvyklou ve smyslu  

§ 2999 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
 
 

V Liberci dne:  …………..      V Liberci dne: ………….. 
 

 
 

 

  

_________________________                            _____________________________ 

  

statutární město Liberec     Liberecká IS, a.s. 
Tibor Batthyány       Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

Primátor       statutární ředitel 
 
 

http://www.libereckais.cz/

